
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

  21 серпня   2017 року                                                                        № 218 

 

Про передачу  на баланс 

Гребінківського ККП                                      

теплолічильників та комунального 

пристрою      

 

 

  Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

1. Передати  на баланс Гребінківського  комбінату комунальних  

 підприємств :    

            - теплолічильники  SKS-3 з одним перетворювачем  витрати  рідини  

              ультразвуковим   SDU -1 Д у 25 -  3  комплекти на суму 50076 грн. 

- теплолічильник   SKS -3 U з одним перетворювачем витрати рідини 

  ультразвуковим  SDU-1 Д у 25-  1    комплект  на суму 18252 грн. 

- комунальний пристрій GSМ ТС -30 - 4 комплекти  на суму  

  21600 грн. 

                              

                  2. Відділу фінансово-господарського забезпечення міської ради 

(Черненкова І.В.) оформити відповідні документи та здійснити передачу  

основних засобів, вказаних у п.1 цього рішення. 

 

 

 

 Міський голова                                                               В.І. Колісніченко 

 

                                                                                                    


